RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE
FORMAÇÃO DE ATORES PARA CINEMA E TV – 2018.2

CONCORRÊNCIA BOLSAS DE ESTUDO

EDITAL Nº 02/2018

NOME/PERÍODO Carta de
Motivação

Entrevista/
Performance

Resultado

Bruno dos Santos Rufino da Silva –P2 1 6 7

Clênia Barbosa Freire – P7/8  1 9 10

Fernanda Rodrigues de Sousa – P4 1 7 8

Maricélia Lima Fonseca – P4 1 7 8

Thaynara Gonçalves Cardoso – P7 1 8 9

PUBLIQUE-SE

João Pessoa, 5 de outubro de 2018

_________________________                        ______________________________
Maria do Socorro da S. Menezes                     Thaymara Rafaellen B. de Lima Costa
Prof. da FESP/ Projeto Cinema Verde                    Telart Master Class